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ПГР за насељено место Кучево

ПДР индустријске зоне у Кучеву

ПДР "Обилазница у Кучеву"

ПДР"Потајница-Јелена стена" у Кучеву

ПДР"Спортски и конгресни центар са градским парком у Кучеву"

ПГР за делове насељених места Волуја и Нересница са

индустријским зонама

ГРАНИЦА ПЛАНА

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦЕ ВАЖЕЋИХ УРБАНИСТИЧКИХ ПЛАНОВА

ГРАНИЦА КО

РЕЧНО КОРИТО

1

2

3

5

6

4

НАРУЧИЛАЦ:

ОПШТИНА КУЧЕВО

РУКОВОДИЛАЦ РАДНОГ ТИМА:
Бобан Панић, дипл.инж.грађ.

РАЗМЕРА:  1 :10 000

БРОЈ ЛИСТА:НАЗИВ ЛИСТА:

ОБРАЂИВАЧ:  "ИНФОПЛАН" Д.О.О. АРАНЂЕЛОВАЦ

ДИРЕКТОР:
Владан Ђорђевић

12084
ISO 9001:2008

SRPS ISO 9001:2008

К

У

Ч

Е

В

О

ДАТУМ:   2015. г.


